（別紙１）

令和　　年　　月　　日
広告掲載申込書

静 岡 県 知 事 　様

　広告を掲載したいので下記のとおり申し込みます。

	申　込　者
	所在地
	〒　　　－

	EQ \* jc0 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o(\s\up 14(ふりがな),名称)

	EQ \* jc0 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o(\s\up 14(ふりがな),代表者職氏名)

	業種

	担当者
	部署名

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 14(ふりがな),氏名)

	連絡先
	TEL

	FAX

	Eﾒｰﾙ

	申込枠数
	　　　　　　　　　　　　　　枠

	申込金額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	掲載内容
	広告主

	広告内容

	広告掲載枠の希望位置
	なし　　あり（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	その他
	※ 静岡県住まいづくり課広告掲載基準を遵守します。

	備考